2

Проект вносит
Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

__________________В.И.Козлов

                   ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О даче согласия администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края на предоставление муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края, в безвозмездное пользование

В целях создания необходимых условий для организации питания обучающихся и работников образовательных организаций Изобильненского городского округа Ставропольского края, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 3 статьи 28, статьями 37, 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 2 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 2 статьи 45 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края, пункта 9.3 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 года №72
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края на предоставление в безвозмездное пользование поставщикам, оказывающим услуги по организации горячего питания обучающихся по договорам, заключенным с образовательными учреждениями Изобильненского городского округа Ставропольского края, для организации питания обучающихся и работников образовательных организаций Изобильненского городского округа Ставропольского края, на срок с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 года, муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Изобильненского городского округа Ставропольского края:
1.1. помещения № 22, 23 на поэтажном плане общей площадью 71,4 кв. м., расположенные в здании общей площадью 2589,9 кв. м., с кадастровым номером 26:06:121002:64, по адресу: Ставропольский край, город Изобильный, улица Красная, 11, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.2. помещения № 36, 40-43, 51-54, 59-61 на поэтажном плане общей площадью 196,8 кв. м., расположенные в здании общей площадью 3314,4 кв. м., с кадастровым номером 26:26:121905:219, по адресу: Ставропольский край, город Изобильный, улица Промышленная, 92, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.3. помещения № 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 88, 89, 90, 91, 92, 93 на поэтажном плане общей площадью 302,9 кв. м., расположенные в здании общей площадью 3584,8 кв. м., с кадастровым номером 26:06:121804:130, по адресу: Ставропольский край, город Изобильный, улица Школьная, 1, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.4. помещения № 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53 на поэтажном плане общей площадью 86,8 кв. м., расположенные в здании общей площадью 1213,4 кв. м., с кадастровым номером 26:06:012111:107, по адресу: Ставропольский край, село Московское, улица Ленина, 68, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.5. помещения № 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35 на поэтажном плане общей площадью 172,3 кв. м., расположенные в здании общей площадью 2818,4 кв. м., с кадастровым номером 26:06:011813:66, по адресу: Ставропольский край, станица Рождественская улица Ленина, 148, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.6. помещения № 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 на поэтажном плане общей площадью 112,5 кв. м., расположенные в здании общей площадью 2361,90 кв. м., с кадастровым номером 26:06:022312:71, по адресу: Ставропольский край, поселок Передовой, переулок Школьный, 1, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.7. помещения № 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 104 на поэтажном плане общей площадью 111,5 кв. м., расположенные в здании общей площадью 3713,3 кв. м., с кадастровым номером 26:06:000000:4123, по адресу: Ставропольский край, город Изобильный, улица Пролетарская, 88, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.8. помещения № 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66 на поэтажном плане общей площадью 237,0 кв. м., расположенные в здании общей площадью 5190,5 кв. м., с кадастровым номером 26:06:060406:240, по адресу: Ставропольский край, село Тищенское, улица Мира, 16, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 имени А.В. Грязнова» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.9. помещения № 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63 на поэтажном плане общей площадью 240,8 кв. м., расположенные в здании общей площадью 4900,4 кв. м., с кадастровым номером 26:06:181303:228, по адресу: Ставропольский край, село Подлужное, улица Школьная, 31, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.10. помещения № 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 на поэтажном плане общей площадью 346,5 кв. м., расположенные в здании общей площадью 5342,0 кв. м., с кадастровым номером 26:06:012111:94, по адресу: Ставропольский край, село Птичье, улица Комарова, 2, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.11. помещения № 75-114 на поэтажном плане общей площадью 769,5 кв. м., расположенные в здании общей площадью 9313,9 кв. м., с кадастровым номером 26:06:190111:815, по адресу: Ставропольский край, поселок Рыздвяный, улица Школьная, 7, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.12. помещения № 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 на поэтажном плане площадью 139,6 кв. м., расположенные в здании общей площадью 3186,4 кв. м., с кадастровым номером 26:06:031201:16, по адресу: Ставропольский край, станица Баклановская, улица Красная, 131, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.13. помещения № 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 на поэтажном плане общей площадью 90,4 кв. м., расположенные в здании общей площадью 2361,4 кв. м., с кадастровым номером 26:06:224006:38, по адресу: Ставропольский край, станица Каменнобродская, улица Ленина, 31, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.14. помещения №54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69 на поэтажном плане площадью 220,4 кв. м., расположенные в здании общей площадью 8778,5 кв. м., с кадастровым номером 26:06:020215:14, по адресу: Ставропольский край, станица Новотроицкая, улица Пролетарская, 114, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №14 имени Г.Т. Мещерякова» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.15. помещения № 11, 14, 22, 23, 24, 25, 26 на поэтажном плане общей площадью 191,2 кв. м., расположенные в здании общей площадью 3372,4 кв. м., с кадастровым номером 26:06:152705:83, по адресу: Ставропольский край, станица Староизобильная, улица Мира, 69, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.16. помещения №11-20 на поэтажном плане общей площадью 332,5 кв. м., расположенные в здании общей площадью 5741,0 кв. м., с кадастровым номером 26:06:130510:95, по адресу: Ставропольский край, поселок Солнечнодольск, бульвар Школьный, 4, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.17. помещения № 1-11 на поэтажном плане общей площадью 296,8 кв. м., расположенные в здании общей площадью 6955,8 кв. м., с кадастровым номером 26:06:022312:119, по адресу: Ставропольский край, поселок Солнечнодольск, бульвар Школьный, 6, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №17» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.18. помещения № 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92 на поэтажном плане общей площадью 127,4 кв. м., расположенные в здании общей площадью 7041,0 кв. м., с кадастровым номером 26:06:121201:1401, по адресу: Ставропольский край, город Изобильный, улица Бонивура, 1, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.19. помещения № 17-36 на поэтажном плане общей площадью 551,5 кв. м., расположенные в здании общей площадью 6733,2 кв. м., с кадастровым номером 26:06:122403:58, по адресу: Ставропольский край, город Изобильный, улица Доватора, 388, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №19» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.20. помещения № 5, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30 на поэтажном плане общей площадью 274,8 кв. м., расположенные в здании общей площадью 3815,8 кв. м., с кадастровым номером 26:06:070406:63, по адресу: Ставропольский край, поселок Новоизобильный, улица Школьная, 20, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №20» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.21. помещение №13 на поэтажном плане площадью 72,0 кв. м., расположенное в здании общей площадью 967,2 кв. м., с кадастровым номером 26:06:012105:209, по адресу: Ставропольский край, хутор Спорный, улица Мира, 141, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №21» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.22. помещения № 11, 12 на поэтажном плане общей площадью 55,1 кв. м., расположенные в здании общей площадью 401,9 кв. м., с кадастровым номером 26:06:092521:79, по адресу: Ставропольский край, станица Новотроицкая, улица Новая, 8, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №22» Изобильненского городского округа Ставропольского края;
1.23. помещения № 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 на поэтажном плане общей площадью 136,7 кв. м., расположенные в здании общей площадью 2134,3 кв. м., с кадастровым номером 26:06:012214:250, по адресу: Ставропольский край, станица Филимоновская, улица Пушкина, 7, находящемся в оперативном управлении муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №24» Изобильненского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                А.М.Рогов